
Linie R 93 Mo-Fr (S) Linie R 90 Mo-Fr (S)

Heinsberg Bf 06:48 Dutzwinkel 06:45

Heinsberg Ludwig 06:50 Kruberg 06:46

Albaum Im Knickhahn 06:54 Rahrbach Vogelsang 06:47

Ober-Albaum 06:55 Rahrbach Ort 06:48

Nieder-Albaum 06:56 Rahrbach Hochstr 06:49

Böminghausen Werk 06:58 Welschen-Ennest K + K 06:50

Würdinghausen Schürholz 06:59 Welschen-Ennest Mitte 06:51

Würdinghausen Liese 07:00 Welschen-Ennest Limkerweg 06:52

Würdinghausen Ort 07:01 Quermke 06:53

Herrntrop 07:03 Benolpe 06:55

Kirchhundem Kirche 07:04 Heidschott Silberger Weg 06:57

Kirchhundem Flaper Schulweg 07:05 Heidschott 06:59

Flape Altes Feld 07:08 Hofolpe Lindenstr 07:01

Hofolpe Mitte 07:02

Hofolpe Schweinsberg 07:04

Linie L 511 Mo-Fr (S) Hofolpe Eichacker 07:05

Halberbracht Ort 07:03 Kirchhundem Bf B 517 07:07

Halberbracht Halberbr. Str 07:04 Kirchhundem Bf L 553 07:08

Halberbracht Pferdestall 07:06 Kirchhundem Kaiserhof 07:09

Meggen Verwaltung 07:07 Kirchhundem Flaper Schulweg 07:10

Meggen Siciliastr 07:08 Kirchhundem Hauptschule 07:12

Meggen Lindenhof 07:09

Meggen Zum Ohl 07:10

Altenhundem Krankenhaus 07:12 Linie R 92  Mo - Fr(S)

Altenhundem ZOB 07:14 Varste 06:59

weiter als R 92: Mo-Fr(S) Silberg Friedhof 07:00

Altenhundem ZOB 07:15 Silberg Ort 07:01

Altenhundem Wiesenkamp 07:16 Silberg Wende 07:02

Altenhundem Haub 07:17 Silberg Müsener Str 07:03

Kirchhundem Mennekes 07:19 Silberg Ort 07:04

Kirchhundem Bf L 553 07:20 Silberg Altenheim 07:05

Kirchhundem Kaiserhof 07:21 Brachthausen Graube          an 07:09

Kirchhundem Flaper Schulweg 07:22 Brachthausen Graube          ab 07:10

Flape Altes Feld 07:24 Brachthausen Bender 07:11

Wirme Spielplatz 07:14

Wirme Unterdorf 07:15

Emlinghausen 07:17

Flape Abzw Berghof 07:18

Flape 07:19

Flape Altes Feld 07:21

Kirchhundem Flaper Schulweg 07:22

Sekundarschule Hundem-Lenne

-Standort Kirchhundem-

Hinfahrten VWS

  - gültig ab 24.08.2016 - 


